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Wieszak łazienkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak łazienkowy. 
Znany jest wieszak łazienkowy mający postać ustawionych w jednej linii gałek, przy-

mocowanych do poprzecznej listwy. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wieszaka łazienkowego charakte-

ryzująca się tym, że stelaż w kształcie „pytajnika" lub rozbudowanej litery „S" skonstruowa-
ny jest z dwóch równolegle biegnących prętów stanowiących zamknięty obwód, usztywnio-
nych blaszanymi złączkami, stanowiącymi jednocześnie podstawę mocowania gałek oraz 
zawieszek służących do zawieszania wieszaka na górnej krawędzi drzwi łazienkowych, do 
którego przymocowano cztery gałki mające postać prostopadłośdennych kostek. Zawieszki 
mają kształt prostokątnych blaszek zagiętych w górnej części, w celu uzyskania zaczepu 
łączącego je z obejmą dopasowaną do grubości ramy drzwi. Odległości między poziomymi 
fragmentami stelaża zmniejszają się idąc od góry ku dołowi. Do poziomej, górnej i najszer-
szej części wieszaka przymocowane są dwie gałki w postaci prostopadłośdennych kostek. 
Miejsca ich mocowania odpowiadają umiejscowieniu zawieszek. Do lewej krawędzi pozio-
mej, środkowej części wieszaka przymocowana jest trzecia gałka w postaci prostopadło-
ściennej kostki. Czwarta gałka, również w postaci prostopadłościennej kostki przymocowa-
na jest do dolnej, pionowej części wieszaką. Wszystkie cztery gaiki mają taką samą wiel-
kość. Możliwe jest zamocowanie różnej ilości gałek w oparciu o użycie takich samych ele-
mentów łączących montowanych w dowolnym miejscu stelaża. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o |?s t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, na którym przedstawiono wieszak łazifrikowy w widoku z przodu (lekko z boku). 
Wieszak składa się ze stelaża w kształcie „pytajnika" lub rozbudowanej litery „S" zbudowa-
nego z równolegle wygiętych prętów o obwodzie zamkniętym, Kompletu blaszek łączących i 
gałek, oraz dwóch zawieszek z wymiennymi obejmami. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wieszak łazienkowy charakteryzuje się tym, że stelaż w kształcie .pytajnika" lub 

rozbudowanej litery „S" skonstruowany jest z dwóch równolegle biegnących prętów stano-
wiących zamknięty obwód, usztywnionych blaszanymi złączkami, stanowiącymi jednocze-
śnie podstawę mocowania gałek oraz zawieszek służących do zawieszania wieszaka na 
górnej krawędzi drzwi łazienkowych, do którego przymocowano cztery gałki mające postać 
prostopadlościennych kostek . Zawieszki mają kształt prostokątnych blaszek zagiętych w 
górnej części, w celu uzyskania zaczepu łączącego je z obejmą dopasowaną do grubości 
ramy drzwi. Odległości między poziomymi fragmentami stelaża zmniejszają się idąc od gó-
ry ku dołowi. Do poziomej, górnej i najszerszej części wieszaka przymocowane są dwie 
gaiki w postaci prostopadłościennej kostki. Miejsca ich mocowania odpowiadają umiejsco-
wieniu zawieszek. Do lewej krawędzi poziomej, środkowej części wieszaka przymocowana 
jest trzecia gałka w postaci prostopadłościennej kostki. Czwarta gałka, również w postaci 
prostopadłościennej kostk i przymocowan a jes t d o dolnej , pionowe j częśc i wieszaka . 
Wszystkie cztery gaiki mają taką samą wielkość. Możliwe jest zamocowanie różnej ilości 
gałek w oparciu o użycie takich samych elementów łączących montowanych w dowolnym 
miejscu stelaża. 
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